
4 soveværelse Villa til salg i Golden Mile, Málaga

Elegant villa med panoramaudsigt over havet på den prestigefyldte Golden Mile. Beliggende i det private og lukkede
område af Marbella Hill Club, et eftertragtet lille kvarter i det øvre område af Marbella. Adgang til huset er gennem en
stille gade, der er fælles for tre villaer, hvilket giver mulighed for den største ro. Nyd top-of-the-line finish og detaljer,
plus flere private terrasser til at underholde eller nyde det gode vejr året rundt. Dette hjems beliggenhed er praktisk i
forhold til indkøb, skoler, restauranter og motorvejen. Et privat, roligt tilflugtssted i det mest eftertragtede Marbella-
postnummer.

På den lille plads, der fører til huset, er parkeringsplads til to biler og en siddeplads i tilknytning til hoveddøren. Træd
indenfor for at finde en soveværelsessuite og en lille stue/spisestue. Ovenpå er den smukke primære suite med sauna,
påklædningsværelse og terrasse med udsigt til Middelhavet. Nede fra entréplan er en meget stor stue med pejs, der
åbner ud til en stor overdækket terrasse med spiseplads mod syd og vest og med udsigt til poolen. I samme etage er
et lyst køkken med let flow og en morgenkrog samt et vaskerum og et lille gæstetoilet. Ned til nederste etage er
yderligere 2 gæstesuiter og en rummelig tv-stue med adgang til haven og den opvarmede swimmingpool.
Højdepunkter inkluderer centralvarme, aircondition og en alarm.

Marbella Hill Club er en meget eftertragtet gated urbanisation på Golden Mile ved siden af Sierra Blanca. Cirka 10
minutter i bil til Marbellas smukke gamle bydel, som kan prale af brostensbelagte gader, gamle kirker og hvidkalkede
bygninger. En kort køretur til alle de nødvendige faciliteter, herunder butikker, hospitaler, skoler og restauranter. I
nærheden af stranden ligger Puerto Banus, Nueva Andalucias populære Golf Valley og La Cañada indkøbscenter også
tæt på.

  4 soveværelser   5 badeværelser   285m² Byg størrelse
  1.160m² Grundstørrelse   Svømmepøl   24 timers sikkerhed
  aircondition   tæt på park   tæt på skoler
  ildsted   indhegnet kompleks   privat have
  havudsigt   svømmepøl

2.195.000€
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